СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
27.05.2014                                                                                                                                 № 102
с.Ново-Кусково
Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
Асиновского района Томской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области.
2. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новокусковского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                         А.В.Карпенко

Председатель Совета                                                                                  Л.И.Жевлакова